QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí tổ chức tổng kết, đánh giá việc thực hiện 
Quyết định số 1977/QĐ-TTg ngày 18/10/2016 của Thủ tướng Chính phủ và tăng 
cường hoạt động tuyên truyền bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng, với tổng số tiền là 
62.600.000 đồng (Sáu mươi hai triệu, sáu trăm nghìn đồng). Chi tiết như phụ lục 
kèm theo Văn bản số 3223/STC-TCHCSN ngày 09/11/2020 của Sở Tài chính.  
 - Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn kinh phí chi đào tạo đã giao cho Sở Công 
Thương tại Quyết định số 4668/QĐ-UBND ngày 16/12/2019 của UBND tỉnh về việc